

YILDIZ GAZ ARMATÜRLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Akçaburgaz Mahallesi 137.Sokak No:5

34522 Esenyurt/İSTANBUL

Tel:212-422 11 90 (Pbx)Fax:212-422 16 79 (Pbx)

Web Sitesi:http://www.yildizgaz.com.tr

E-Posta:yildizgaz@yildizgaz.com.tr

Vergi Dairesi:Marmara Kurumlar V.D

VKN:9650028243

MERSISNO:0-9650-0282-4300010

TICARETSICILNO:159576

**e-FATURA****SAYIN****ERKAN MAKİNA METAL TEKNİCİ.LTD.ŞTİ**

AHİ EVRAN CAD. AHİ EVRAN CAD NO:29-31-33-35 No:NO:29-31-33-35

06105 OSTİM/ANKARA

E-Posta:info@erkanmakina.com.tr/ babs@donanma.com.tr

Tel:0312 426 08 88Fax:3124261555

Vergi Dairesi:OSTİM

VKN:3610041091

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TEMELFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	YLD2026000003012
Fatura Tarihi:	08 - 06 - 2026
Fatura Saati:	16 : 31 : 00
İrsaliye No:	YLS2026000002915
İrsaliye Tarihi:	08 - 06 - 2026
Sipariş No:	BAYİPORTALI
Sipariş Tarihi:	05 - 06 - 2026

ETTN:80000E20-19DA-41C3-813D-B7655E5FBAB6

Sıra No	Mal Hizmet	Satıcı Ürün Kodu	Üretici Ürün Kodu	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	TAVLAMA KOLU NO:10 (MFA) ASETİLEN-OKSİJEN	3804A		1Adet	4.600,00TL	%26,40	1.214,40TL	%20,00	677,12TL		3.385,60TL
2	ELEKTRONİK GAZ EKONOMİZÖRÜ	1953		1Adet	19.500,00TL	%26,40	5.148,00TL	%20,00	2.870,40TL		14.352,00TL
3	KESME HAMLACI ASETİLEN - 180° KAFA	4401A		1Adet	4.900,00TL	%26,40	1.293,60TL	%20,00	721,28TL		3.606,40TL
4	KESME LULESİ (ASETİLEN - OKSİJEN) 3 - 20MM	44037		1Adet	350,00TL	%26,40	92,40TL	%20,00	51,52TL		257,60TL
5	KESME LULESİ (ASETİLEN - OKSİJEN) 20 - 50 MM	44038	115-112	1Adet	350,00TL	%26,40	92,40TL	%20,00	51,52TL		257,60TL
6	KESME LULESİ (ASETİLEN - OKSİJEN) 50 - 100 MM	44039		1Adet	350,00TL	%26,40	92,40TL	%20,00	51,52TL		257,60TL
7	VAK.AMB.BESLİ KAYNAK HAMLAC TK (2601+3611+3612+361	VA615		1Adet	7.390,00TL	%26,40	1.950,96TL	%20,00	1.087,81TL		5.439,04TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	37.440,00TL
Toplam İskonto	9.884,16TL
KDV Matrahı(%20)	27.555,84TL
HesaplananKDV(%20)	5.511,17TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	33.067,01TL
Ödenecek Tutar	33.067,01TL

1. Satır Notu://LINE_NOTE_AS_COLUMN1=4,600.00 TRY
2. Satır Notu://LINE_NOTE_AS_COLUMN1=19,500.00 TRY
3. Satır Notu://LINE_NOTE_AS_COLUMN1=4,900.00 TRY
4. Satır Notu://LINE_NOTE_AS_COLUMN1=350.00 TRY
5. Satır Notu://LINE_NOTE_AS_COLUMN1=350.00 TRY
6. Satır Notu://LINE_NOTE_AS_COLUMN1=350.00 TRY
7. Satır Notu://LINE_NOTE_AS_COLUMN1=7,390.00 TRY

Not:Kur: 1 TL 1 TL

Not:GARANTİ - TL - IBAN: TR50 0006 2001 6040 0006 2986 44

Not:GARANTİ - EUR - IBAN: TR73 0006 2001 6040 0009 0960 98

Not:GARANTİ - USD - IBAN: TR03 0006 2001 6040 0009 0960 97

Not:İŞBANK - TL - IBAN: TR20 0006 4000 0011 2240 9303 15

Not:İŞBANK - EUR - IBAN: TR64 0006 4000 0021 2240 2577 93

Not:İŞBANK - USD - IBAN: TR33 0006 4000 0021 2240 2577 69

Not:İşbu fatura üzerinde belirtilen son ödeme tarihini geçen ödemeler için aylık %5 vade farkı alacağı tahakkuk ettirilir.

Not:İşbu fatura muhteviyatı ve bedelinden doğacak ihtilafların hal mercii İstanbul Mahkemeleridir.

Not:İşletme Merkezi=İSTANBUL

Not://LMT TAXINCLUSIVE/WORDS=Yalnız

OtuzÜçBinAltmışYediTLBirKr#**DİĞER DETAY BİLGİLER**

Ödeme Şekli :

Son Ödeme Tarihi :

06 - 10 - 2026